
17-74

电路图

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

17.5 全车搭铁位置

搭铁点 搭铁位置描述 搭铁功能描述 搭铁位置图片

  1

左前轮罩侧边板处

       左前转向灯
       左前组合灯
       左前雾灯
       左前调光电机
       雨刮电机

   2

左前轮罩侧边板处           ABS 模块

3 右前轮罩侧边板处           电喷 ECU

4
右前轮罩侧边板处

（扣式搭铁片）

   燃油水分传感器
   燃油加热器
   远光控制继电器 86 脚
   预热控制单元
   右前转向灯
   右前组合灯
   右前雾灯
   右前调光电机
   电子扇
   电喇叭

　　全车搭铁位置信息见表 CT6-17-020。

表 CT6-17-020                                                        全车搭铁位置信息
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搭铁点 搭铁位置描述 搭铁功能描述 搭铁位置图片

5 左 A 柱下内板处

       左前门锁体
       左前门窗开关
       左前电动后视镜
       大灯高度调节开关
       上位离合开关
       下位离合开关
       电动后视镜开关
       诊断接口
       组合仪表
       雨刮开关
       灯光开关
       点烟器
       点烟器照明

 6

前地板中通道加
强板处 气囊 ECU

7 右 A 柱下内板处

    鼓风机继电器 86 脚
    空调控制器
    多媒体系统
    四驱开关
    调速模块
    右前门窗开关
    右前电动后视镜

8 左 A 柱下内板处
    中控锁控制器
    安全带开关
    左后门窗开关
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表 CT6-17-020                                                        全车搭铁位置信息
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搭铁点 搭铁位置描述 搭铁功能描述 搭铁位置图片

9 右前轮罩板处 车身搭铁

10 左前座椅横梁处

    倒车雷达 ECU
    左牌照灯
    右牌照灯
    左后组合灯
    右后组合灯 

 11 右前轮罩板处 车身搭铁

12 起动机处 发动机搭铁
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